



Handläggare: Karin Bjurholm Lindensved
Telefon: 08-508 22 058

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd

Ansökan om serveringstillstånd för Marievik gastronomi

Förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om serveringstillstånd för Marieviks gastronomi, och översänder tjänsteutlåtandet som svar på remissen till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden

Maria Mannerholm
Stadsdelsdirektör

Gunnar Ohlsén
Avdelningschef samhällsplanering

Sammanfattning

Till Hägersten-Liljeholmen stadsdelsnämnd har 2009-02-27 inkommit en ansökan på remiss gällande alkoholservering vid Marieviks gastronomi, Årstaängsvägen 25, Liljeholmen. Ansökan avser tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten med serveringstid kl 11.00-01.00.

Marieviks gastronomi är belägen i ett område utan känd problematik vad gäller missbruk, ordningsproblem, störningar eller annat.

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering.

Bakgrund

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2009-02-27 ansökan om serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Utbildning leder till rätt arbete AB (Ultra AB).

Remisstiden går ut 2009-03-23.

Sökanden avser att servera starköl, vin och spritdryck till allmänheten vid Marieviks gastronomi, Årstaängsvägen 25, mellan kl 11.00-01.00, samt vid tillhörande uteservering med serveringstid kl 11.00 – 01.00.

Marieviks gastronomi

Restaurangen Marieviks gastronomi startade 1 december 2008 och drivs av Ultra Education AB. Ultra Education AB är ett utbildningsföretag som erbjuder förberedande- och yrkesinriktade utbildningar genom bl a John Bauergymnasiet och vuxenutbildningen Culinar AB. Restaurangen Marieviks gastronomi är belägen i en kontorsfastighet med utsikt över Årstaviken, och erbjuder traditionell husmanskost tillagat av elever från gymnasiets hotell- och restaurangprogram samt från Culinars restaurangutbildning. Kundkretsen är mestadels förvärvsarbetande i närområdet. Lokalen rymmer ca 100 sittplatser. En uteservering planeras med ca 40 sittplatser. I det växande Marievik där restaurangen är belägen, vill man utöka verksamheten till ”After work” med öppettider även på kvällarna. Samarbete planeras med verksamhetens sommelierutbildning. Platschefen vid Marieviks gastronomi har gått STADs utbildning i ansvarsfull alkoholservice och har mångårig erfarenhet av restaurangverksamhet både i Stockholm och Skåne.

Sociala aspekter

Området Marievik/Årstadal är fortfarande under byggnation och en restaurang med serveringstillstånd för alkoholhaltiga drycker bör ses som en tillgång för det sociala livet i området. Efter kontakt med förvaltningens vuxensektion samt ungdomssektion konstateras att ingen av dessa har något att anmärka mot att restaurang Marievik gastronomi får serveringstillstånd.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen har inget att invända mot meddelandet av serveringstillstånd för starköl, vin och spritdrycker i enlighet med ansökan från Marievik gastronomi.

Bilagor

Ansökan